Prefeitura Municipal de Salto
Rtia 9 de Jult». t053 - Centra - Fel (011} 433-4333 Fax (011) 463-3291 - Telex (011) 79630
Caixa Postal 4 ■ CEP 13320-000 - SALTO - SP - CG C |MF) 46.634 507/0001 06

LEI NS 1.724/93

JESUINO RUY Pri Fello Municipal de

Salto, Est ado de São Paulo, usando rias atribuições qut lhe

são conferidas por

FAZ SABER, qut a Câlttara Municipal

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

ftrt ico y,S Ficam criados 20

(vinte) empregos de Motorista, luJo provimento será por

concurso e seus vencimentos são os constantes do símbolo 7H ,

da Lei n° 1.667/92 ;

rir tino 20 - Ficam criados 30

(trinta) empregos de Calceteiros, cu.Jo provimento será por

concurso e seus vencimentos são os constantes do símbolo 6H,

da Lei nS 1.667/93 :

Artluo JLl — Ficam errados 20

(vinte) empregos de Canteiros, cujo provimento será por

concurso e seus vencimentos são os constantes do símbolo SH,

da Lei n£ 1.667/92:

Prefeitura Municipal de Salto
Rua 9 (te Julho, 1053 - Canfro - Tal. (0111 483-4333 - Fax (011) 483-3291 - Tetex (011) 79630
Caixa Posta! 4 CEP 13320 000 - SALTO - SP - C G C (MF) 45 634 507/0001-06

Artigo 49 — Ficam criados 06 (seis)

empregos de Coveiros, cujc provimento será por conrm so e

seus- vencimentos s$q os constantes do símbolo 3Hr da lei nS

1.667/92 ;

Artiao 5Ç — Fi cam crii ados 30

(trinta) empregos de Serventes« de Limpeza Pública

(Lixeiro), cujo provimento será pnr concurso Jf seus

vencí mentos gão os constantes do símbolo 1H» da Le 1

1.667/92;

cir.cor r t ii I rs
-V

da presente P r ei p i ias1 e i do

orçanient o ví gent r

correrão por canta di_- verbas

ÜX-tlSQ Z2 Esta lei entrará er«

vigor na data de sua publicação» revogadas as disposicnes em

contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL

1

DE SALTO

de 1-973

Prefeitura Municipal de Salto
Rua 9de Julho. 1053-Centro- Tel (01t) 4JJ3-4333 - Fax (011)403 3291 - Telex (011) 79630
Caixa Postal 4 - CEP 13320-000 - SALTO • SP - CGC iMF) 36 634 5070001-06

Reglstmt.la na Secretar i a cie

Governo, pub1icada na Imprensa locai e afixada na sede da

Prefeitura Municipal cie Sal tu.

Secretário de (tovrrno